Deltagarlista

Max 600p

Max 600p
2025-06-29 09:00 (33 anmalda)

011
250
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140
160
094
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263
392
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159
102
332
275

Rasmusson Hugo, Askims BTK

Sj6lund Ville, LinnePartille PK

Tidblom Niclas , Rudalens IF

Helggy Edvin, Lekstorps IF

Bejdén Oliver, KFUM Jdnkoping 1A
Palsson Alwin, Kvillebyns SK

Rotvold Douglas, Falkenbergs BTK

Hell Rubens, Byttorps IF

Adolfsson Holgers Alfred, LinnePartille PK
Amir Jamal Liam, Hardanger Bordtennisklubb
Andersson Bertil, BTK Final

Andersson Lévgren Hannes, Askims BTK
Arvenberg Edvin, Kvillebyns SK

Augustsson Alex, Sard Kullavik Idrottsférening
Basem Farah Mohamad, Hardanger Bordtennisklu
Basem Farah Murad, Hardanger Bordtennisklubb
Bernhardsen Esbjorn, Lulead PF

Eriksson Kian, Ljungby BTK

Franzén Mio, Asa IF

Hedstrom Sixten, Rudalens IF

Heed Mattheo, Asa IF

Hellsten Leo, Asa IF

Hoijer Ebbe, Lindome BTK

Hoijer Tage, Lindome BTK

Karlsson Kalle, Askims BTK

Klingberg Erik, Stenungsunds BTF
Kostadinov Max, LinnePartille PK

Luo Elina Yichen, Askims BTK

Olander Mikael, Bromélla BTK

Sandin Marta, Kvillebyns SK

van der Leest Felix, Hardanger Bordtennisklubb
Wernersson Sam, Skarhamns BTK

Woller Isac, Mariedals IK

Lekstorps Sommarpool 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



